
Vozni red nadomestnih prevozov

 v dneh od  10.3. do  14.3.2025

Smer:  JESENICE - BOHINJSKA BISTRICA in nazaj

BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1

Vlak 4211 4211 4205 4205 4208 4208 4210 4210

Postaja / OPOMBA

JESENICE O 08:52 11:19 P 09:52 13:54

Kočna 08:58 11:25 09:46 13:48

Vintgar 09:00 09:00 11:27 11:27 09:44 09:44 13:46 13:46

Podhom I 09:16 I 11:43 I 09:28 I 13:30

Bled Jezero 09:21 09:21 11:48 11:48 09:23 09:23 13:25 13:25

Bohinjska Bela 09:32 11:59 09:12 13:14

Nomenj 09:43 12:10 09:01 13:03

BOHINJSKA BISTRICA P 09:50 12:17 O 08:54 12:56

POSTANKI NADOMESTNIH PREVOZOV:

JESENICE, PODHOM, BLED JEZERO, BOHINJSKA  BELA, BOHINJSKA BISTRICA - Zunanja stran ŽP

KOČNA - AP Podkočna

VINTGAR - AP Blejska Dobrava Trgovina LOKACIJE POSTANKOV NADOMESTNIH PREVOZOV NA ZEMLJEVIDU:

NOMENJ - AP Nomenj

Legenda:

AP - avtobusna postaja

ŽP - železniška postaja

potniski.sz.si/vozni-redi/lokacije-postankov-nadomestnih-prevozov


